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Vali Öksüz'den, eğitim ve
sağlık yatırımlarına;

YAKIN TAKİP

"Instagram yasakları 
keyfi ve Anayasa’ya aykırı!"

CHP'li gençlerden BTK Başkanı hakkında suç duyurusu;

CHP'li gençler, instagram'ın erişime kapatılmasıyla ilgili BTK Başkanı hakkında suç duyuru-
sunda bulundu CHP Burdur İl Gençlik Kolları, Burdur Adliyesi'nde Instagram'ın erişime kapatıl-
masına karşı Bilgi Teknolojileri ve İletişim Başkanı Ömer Abdullah Karagözoğlu ve belirlenecek 
diğer şüpheliler hakkında, "görevi kötüye kullanma" ve "haberleşmenin engellenmesi" 
suçlarından suç duyurusunda bulundu. 

Vali Dr. Türker Öksüz, ilde yapımı 
tamamlanan ve devam eden Milli 
Eğitim ve Sağlık yatırımlarını yerinde 
inceledi.

Vali Öksüz, ziyaretlerine Kayışzade 
Hafız Osman Ortaokulu ve Türk Hava 
Kurumu Ortaokulu ile başladı. Yapımı 
tamamlanan bu okulları inceleyen Vali 
Öksüz, eğitime yapılan yatırımların 
önemine vurgu yaparak, 2024-2025 

eğitim öğretim yılına hazır hale gelen 
okulların öğrenci ve öğretmenler için 
hayırlı olmasını diledi.

Sağlık yatırımlarına yönelik ince- 
lemelerine de devam eden Vali Öksüz, 
Bozkurt Mahallesi'nde yapımı süren Aile 
Sağlığı Merkezi (ASM) ve 112 Acil Sağ- lık 
Hizmetleri (ASH) inşaatlarını ziyaret etti. 

Burada İl Sağlık Müdürü Murat Erk 
ve projeyi yürüten firma yetkililerinden 
çalışmalar hakkında detaylı bilgi aldı.

Ercengiz, Büyükkeleş, 

Özboyacı'dan açıklamalar!

Burdur Belediye Meclisi, Ağustos ayı 
toplantısında şehir merkezindeki trafik 
düzenlemelerine yönelik önemli kararlar 
aldı. 

Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'in 
açıkladığı planlamalar kapsamında, Gazi 
Caddesi, Atatürk Caddesi ve Adliye Caddesi 

gibi merkezi noktalarda yeni trafik düzenle-
meleri ve otopark uygulamaları hayata geçi- 
rilecek. Bu değişikliklerin, Burdur'daki trafik 
akışını ve yaya güvenliğini iyileştirmesi he- 
defleniyor. İlgili raporun meclis tarafından 
onaylanmasının ardından, düzenlemelerin 
kısa sürede uygulanması planlanıyor.

Burdur Belediye Meclisi toplantısında 
yaşanan tartışmalar, AK Parti ve CHP'li 
yetkililer arasında gerilim yarattı. 

AK Partili Meclis Üyesi Hüseyin 
Büyükkeleş'in eleştirilerine, Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'den 
sert bir cevap geldi. Bu cevap, sosyal 
medyada da yankı buldu. Başkan 
Ercengiz, sosyal medya üzerinden 
yaptığı açıklamada, AK Parti sözcüsünü, 
belediyeye yönelik saldırgan tavırlar 
sergilemekle ve vatandaşın çıkarlarını 
zengin firmalar lehine feda etmekle 
suçladı. 

Ercengiz, elektrik dağıtım firmaları-
nın yatırımlarını yapmamak için bahane-
ler ürettiğini, AK Parti il başkanı ve 
sözcüsünün ise bu durumu desteklediği-
ni iddia etti. 

Öte yandan, AK Parti Burdur İl 
Başkanı Mustafa Özboyacı, projelerin 
maliyetlerinin yüksek olması nedeniyle 
beklemeye alındığını belirterek, Ercen-
giz’in seçim öncesi verdiği sözleri yerine 
getirmediğini öne sürdü. Tartışmalar, 
Burdur'da siyasi arenada tansiyonu 
artırırken, halkın bu süreçte kaybeden 
taraf olmaması gerektiği vurgusu öne 
çıktı.

GAZİ CADDESİ’NE YENİ
DÜZENLEME GELİYOR!

Burdur Merkez'de trafik akışına neşter

Burdur'da dönüşüm başlıyor: 
Eski PTT Lojmanları yıkılıyor,

modern hizmet binası geliyor!

Ulusal Kanser Tarama
 Programı Türkiye’nin 

dört bir yanında

YENİDEN TEK YÖN...

Türkiye dahil 
birçok 

Akdeniz ülkesi 
"kuraklığın 

yaygınlaşması"
 tehlikesiyle

 karşı karşıya!
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Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

■ Kadriye ÇETİN

"Burdur'daki eski PTT lojmanlarının 
yıkımına başlandı. Yerine modern bir 
hizmet binası inşa edilecek.

Burdur, PTT Genel Müdürlüğü tarafından 
Burdur PTT Başmüdürlüğü'ne ait Kışla 
Caddesi üzerindeki PTT lojmanlarının yıkımı-
na başlandı.

Uzun yıllardır depreme dayanıksız olarak 
nitelendirilen ve atıl durumda bekleyen 
lojmanların yıkım çalışmalarının ardından, 
lojmanların yerine ilimize yakışır modern bir 
hizmet binası inşa edileceği bildirildi.

Burdur'da ki  PTT binası Kamu tasarruf 
tedbirlerinin kaldırılmasıyla birlikte yapılacağı 
bilgisi alındı.

Denizli’de düzenlenen 6. İller 
Arası Kick Boks Ligi’nde Burdur 
Gençlik Kick Boks Kulübü 
sporcuları büyük başarılar elde 
etti.

Denizli'de düzenlenen 6. İller 
Arası Denizli Kick Boks Ligi 2. 
Etap Müsabakasına katılan 
Burdur Gençlik Kick Boks Kulübü 
sporcuları, elde ettikleri derece-
lerle büyük bir başarıya imza attı.

Burdur Gençlik Kick Boks 
Kulübü sporcuları çeşitli kategori-
lerde şampiyonluk, ikincilik ve 
üçüncülük dereceleri elde ederek 
Burdur’u gururlandırdı.

Burdur Gençlik Kick Boks 
Kulübü Birinci Olan Sporcuları

Şükrü Ege Ceylan - 36 Kg Alt 
Minik Erkekler Point Fighting 
Branşında ŞAMPİYON

Yusuf Kereytov - 32 Kg Minik 
Erkekler Point Fighting Branşında ŞAMPİ-
YON

Salman Kereytov - 47 Kg Minik Erkekler 
Point Fighting Branşında ŞAMPİYON

Hüseyin Gökhan Algül - 69 Kg Yıldız 
Erkekler Point Fighting Branşında ŞAMPİ-
YON

Burdur Gençlik Kick Boks Kulübü 
İkinci Olan Sporcuları

İbrakhim Kereytov - 30 Kg Alt 
Minik Erkekler Point Fighting Bran-
şında İKİNCİ

Musa Kurt - 27 Kg Alt Minik 
Erkekler Point Fighting Branşında 
İKİNCİ

Defne Demircan - 36 Kg Alt 
Minik Bayanlar Point Fighting 
Branşında İKİNCİ

Uğur Pişgin - 32 Kg Minik 
Erkekler Point Fighting Branşında 
İKİNCİ

Bardia Jamalpoor - 37 Kg Yıldız 
Erkekler Point Fighting Branşında 
İKİNCİ

Gülsüm Tosun - 70 Kg Genç 
Bayanlar Kicklight Branşında İKİNCİ

Talat Atak - 94 Kg Genç Erkekler 
Kicklight Branşında İKİNCİ

Burdur Gençlik Kick Boks Kulübü 
Üçüncü Olan Sporcular

Arnika Jamalpoor - 24 Kg Alt Minik 
Bayanlar Point Fighting Branşında ÜÇÜNCÜ 
oldu.
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6 ve 9 Ağustos tarihleri gelince, bir çoğumuzun 
olduğu gibi benim aklıma da Emperyalist Amerika Bitişik! 
Devletleri (ABD)’nin Japonya’nın Hiroşima ve Nagazâki 
şehirlerine attığı atom bombaları ve öldürdüğü binlerce 
insan ile çoluk geliyor! Dolayısıyla da benim bu ülkeye 
olan güvensizliğim ve öfkem tavan yapıyor! Çünkü bırakın 
diğer mekân ve zamanlarda akıttığı-akıttırdığı kanları, 
Emperyalist destekli Siyonist beyinli ve Müslüman köstek-
li Netanyahu’nun yönetimindeki İsrail’in, 75-76 yıldır Fi- 
listin de, Mescid-i Aksa’da ve Müslüman Filistin halkına 
çektirdiği çile, ızdırap ve akıttığı kan yetmezmiş gibi, 10-11 
aydır da Gazze de katliam ve soykırım yapıyor! Ve 2 milyarı 
Müslüman olmak üzere 8 milyar dünyalı bunu ‘belgesel 
seyreder gibi’ seyrediyor maalesef.

Yani, Siyonist destekli Emperyalist ABD’nin koloni 
valileri, abanoz tacirleri, temerküz kampları, gaz odaları 
derken 6 ve 9 Ağustos 1945 tarihlerinde Hiroşima ve Na- 
gazaki’ye attığı atom bombasından sonra Vietnam, Kore, 
Kamboçya, Afganistan, İran, Irak gibi ülkelerde işlediği-iş-
lettiği toplu cinâyetler ve yaptığı soykırımlar arşı âlâyı 
titretir ve dünyanın en taş yürekli insanlarının, hattâ insa�ı 
îzanlı Yahudilerin bile yüreklerini yakarken, ne İsrail’in 
Siyonist, ne de ABD’nin Emperyalist yöneticilerinin kılları 
dahî kıpırdamıyor!

AMERİKA HEM KEL HEM FODUL!            
Dış politika ve uluslararası politikayı az çok takip 

edenlerin görüp duydukları gibi, önceki gün ABD’nin 
yerle bir ettiği Hiroşima’da bir anma programı vardı. Ki, 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Hiroşima Valisi ABD’nin attığı atom bombasıyla ölen çocuklardan, 
kadınlardan bahsederken, töreni canlı olarak yayınlayan kanal, 
İsrail’in Tokyo Büyükelçisini geri çekme kararı aldığı duyuruldu…

Yine hatırlanacağı üzere, Nagazaki’de düzenlenen törenlere 
İsrail ve ABD Büyükelçileri davet edilmemişti (ki, davet edilmeleri 
zaten akıl tutulmasıyla izah edilebilirdi) 

Tabiidir ki, başta Japonlar olmak üzere birçok ülke insanı 
bundan 79-80 yıl önce Japonya’nın Hiroşima ve Nagazaki şehirleri-
ne atılan atom bombalarla öldürülen binlerce masum insanın 
canlı şahidi değildir… Ancak, Emperyalist ABD’nin veled-i zinâsı 
durumunda olan İsrail’in 10-11 aydır Gazze’de yaptığı soykırımlar 
7’den 77’ye, 87’ye-97’ye varıncaya kadar hemen herkesin gözü 
önünde gerçekleşiyor ve bu soykırım 2 milyarı Müslüman olmak 
üzere 8 milyar insan tarafından sadece seyrediliyor!

YALAN DÜNYA, ‘NBC SİLÂHLARI BULUNAN’
ÜLKELERİN TEHDİDİ ALTINDA İKEN ÖZGÜR
DÜNYADAN VE BARIŞTAN SÖZ EDİLEMEZ!!
(YANİ, İPİN UCU İTİN-UĞURSUZUN ELİNDE)

Konvansiyonel silahların enva-i türlüsünün üretildiği ve 
peynir ekmek gibi alınıp satıldığı bir dünya da zaten her türlü 
tehdidin gölgesinde yaşanabilirken; ellerinde nükleer, kimyasal ve 
biyolojik (NBC) silahları bulunan ülkeler olduğu müddetçe (ellerin-
de bu silahları bulunduran ülkeler dahil) hiçbir ülkenin sonunun 
Japonya’nın Hiroşima ve Nagazaki’nin akıbetine benzememe gibi 
bir garantisi yoktur-olamaz! Yani, dünya ipinin ucu 10-15 ülke iti- 
nin uğursuzunun elinde! Ancak, insanoğlunun hafızası zayıf ol- 
duğu gibi, birçok insan ve ülke yöneticisi de ‘saltanatıma, hattâ 
koltuğuma değmeyen yılan bin yıl yaşasın!’ mantığıyla hareket 
ediyor ve sadece canlıları değil, dokuları bile öldürmek, hatta 
topluca öldürmek üzere kurgulanan bombaların bir gün kendi 
saltanatının.., hanesinin ya da hanedanlığının üzerinde patlayabi-
leceğini düşünmüyor-düşünmek istemiyor!

NBC SİLÂHLARININ ÜRETİCİLERİ VE TÜCCARLARI
ÖLDÜREREK İNSAN KURTARMAYI DENİYORLAR!

Bırakın diğer insanları atom bombasının mucidi olan Oppen-
heimer’ın bile keşfettiği şeyin dehşetine düştüğü ve bombayı 
ürettiğine bin bir kere pişman olduğu yazılır çizilir… Ancak güya 
çağdaş, sözde medenî dünyanın hain yöneticileri insanları topluca 
öldürerek kendilerinin kurtulacaklarına inanıyorlar ve uğursuz bir 
baykuş gibi çıkıp hasımlarını ya da hasım gördükleri ülkeleri elle- 
rinde bulundurdukları bilmem kaç topluk atom bombalarıyla yok 
edebilecekleri tehdidini savuruyorlar!

“HİROŞİMA VE NAGAZÂKİ’’YE ATILAN!” ATOM
BOMBASININ ARDINDAN ‘’ÜLKEMİZ’DE YAYIN 

YAPAN GAZETELER ŞU MANŞETLERİ ATMIŞLAR
“20.000 (yirmi bin) ton dinamite muadil tek boma!”
“İngilizler ile Amerikalılar, tahrip işinde yeni ve korkunç bir devre 

açan atom bombasını icâd ederek kullanmaya muva�ak oldular!” 
“İlk atom bombası dün bir Japon şehrine atıldı, şehrin ne hâle 

geldiği dumandan anlaşılamadı!’’
“Dünyanın en büyük keşfi ve şehirleri yerinden sarsacak 

bomba!’’
“Atom bombaları ilk defa olarak Amerikalılar tarafından Japon-

lara karşı kullanıldı, tahrip içinde yeni bir devir açıldı…”
Her neyse, o tarih de yayın yapan gazetelerin manşetleri 

birbirinden farklı ama atom bombasının Japon halkına yaşattığı 
korku ve dehşet farksız! Ve bugünün Emperyalistleri ile Siyonistle-
rin acımasızlıkları ve fütursuzlukları bundan 79-80 yıl öncesinden 
daha fazla!  Hele Donald Trump gibi bir bunağın ya da Joe Biden 
gibi bir manyağın yönettiği Amerika ile Binyamin Netanyahu gibi 
bir Siyonist’in ve vampirin yönettiği bir İsrail her an dünyanın 
başının belası olacaktır ki; bu belâ 75-76 yıldır Filistin’in, 10-11 
aydır da Gazzenin başına atom bombası olmasa da en yakıcı, en 
vurucu ve en öldürücü bombaları yağdırıyor… Ve başta Türkiye 
olmak üzere birkaç insa�ı ülke yöneticinin dışında İsrail’e herhangi 
bir yaptırım gelmediği gibi, cılız birkaç kınamanın dışında kimse-
nin ‘GIK’ çıkmıyor! Ve bu ülkelerin yöneticileri, komşudaki bir 
yangının bir gün kendi ülkelerine de sıçrama ihtimali bulunduğu-
nu ya akıl edemiyorlar ya da kendilerine verilen en kötü, en çapsız, 
en ahlaksız, en acımasız ve en utanmasız rolü oynuyorlar!   

Uzun Lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; Hiroşima’nın ve Naga-
zaki’in olduğu gibi, Filistin’in, Gazze’nin ve benzer ülkelerin başları-
nın belâsı Siyonizm destekli Emperyalizm ya da Emperyalist 
destekli Siyonizm’dir! O nedenle ben ‘antiSiyonistler ve antiemper-
yalistler güç yapmalılar ki, dünyaya huzur gelsin ve masum insan-
lar öldürülmesin!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.

      

■ HABER MERKEZİ

HİROŞİMA’NIN DA NAGAZÂKİ’NİN VE
GAZZE’NİN DE KÂTİLİ SİYONİZM DİR!!

HAKSIZLIK KARŞISINDA SUSAN
DİLSİZ ŞEYTANDIR! Hz. Muhammed (sav)

YALNIZ OLAN RAHAT GÖRMEZ, YARDIMLAŞAN 
YORULMA BİLMEZ! Tatar Atasözü

YAPTIKLARIYLA KÜÇÜLENLER, LÂFLARIYLA 
BÜYÜDÜKLERİNİ SANMASINLAR! Anonim

Günd
emdek

i habe
rleri

farkıy
la tak

ip edi
n...
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Türkiye’de Ulusal Kanser Tarama Progra-
mı’ndan 2023’te 8 milyona yakın insan 
faydalandı. Ücretsiz olan kanser taramaları, 
her ilde en az bir tane olmak üzere 390 
merkezde yapılıyor. Böylece meme, serviks 
ve kolorektal kanserler erken teşhis edilebi-
liyor. 

 Dünyada her yıl yaklaşık 19 milyon kişiye 
kanser teşhisi koyuluyor. 10 milyona yakın kişi 
ise kanser nedeniyle hayatını kaybediyor. Ölüm 
nedenleri sıralamasında kanser hem dünyada 
hem de Türkiye’de ikinci sırada yer alıyor. Öyle 
ki dünyada her 6 ölümden, Türkiye’de ise her 5 
ölümden birinin sebebi de yine kanser…

Kanser vakalarının önümüzdeki yıllarda 
daha da artması bekleniyor. Dünya Sağlık 
Örgütü’nün (DSÖ) açıklamasına göre, dünya 
genelinde 2050 yılına kadar 35 milyondan 
fazla yeni kanser vakasının ortaya çıkacağı 
öngörülüyor. 2020 verilerine kıyasla bu oranın 
yüzde 77 artış göstereceği tahmin ediliyor.

Son yıllarda görülme oranı artsa da kanser 
tedavisinde ilerleyen tıp sayesinde hayli yol kat 
edildi. Ancak tedavide başarı elde etmek için 
hastalığın erken teşhis edilmesi önem taşıyor. 
Bunun yolu da özellikle yaş olarak risk grubun-
dakilerin düzenli olarak kanser taraması 
yaptırmasından geçiyor.

Ulusal Kanser Kontrol Programı 
2008’den bu yana yürütülüyor

Türkiye’de bu “amansız” hastalıkla müca-
dele için Sağlık Bakanlığı tarafından 2008’den 
bu yana kayıt, önleme, tarama ve tedavi 
çalışmalarını bir arada barındıran “Ulusal 
Kanser Kontrol Programı” yürütülüyor.

Her yıl binlerce kişinin ücretsiz olarak 
faydalandığı kanser taramaları, toplum tabanlı 
ve fırsatçı taramalar şeklinde yapılıyor.

Toplum tabanlı taramalar; Toplum Sağlığı 
Merkezleri’ne (TSM) bağlı olarak faaliyet 

gösteren, Kanser Erken Teşhis ve Eğitim 
Merkezleri (KETEM), Sağlık Hayat Merkezleri 
(SHM), Aile Sağlığı Merkezleri (ASM) ve 
ayrıca mobil kanser tarama araçlarıyla 
gerçekleştiriliyor.

2023’te 8 milyona yakın 
kişiye kanser taraması yapıldı

Bu taramalar, Ağustos 2024 itibarıyla her 
ilde en az bir tane olmak üzere 390 merkezde 
devam ediyor. Bu merkezlerin 46’sı ise mobil 
kanser tarama araçlarıyla kırsal bölgelerde 
yaşayanlara ve dezavantajlı gruplara hizmet 
veriyor.

Ulusal Kanser Tarama Programı çerçeve-
sinde 2023’te Türkiye genelinde 7,7 milyon 
kişiye tarama yapıldı. Bunların 2,9 milyonu 
serviks kanseri taramasıydı. Ardından sırasıyla 
2,8 milyon meme kanseri taraması ve 2 
milyon (1.169.548 kadın, 917.114 erkek 
olmak üzere) kolorektal kanser taraması 
yapıldı.

Hangi kanser türlerine 
yönelik tarama yapılıyor?

Peki hangi yaş gruplarına, hangi kanser 
türlerine yönelik tarama testleri yapılıyor? 
Bunlar şöyle sıralanıyor:

• Meme kanseri taraması: 40-69 yaş arası 
kadınlara yönelik bu uygulamada yılda bir 
kez klinik meme muayenesi yapılıyor. Ayrıca 2 
yılda bir mamografi çekiliyor.

• Serviks (rahim ağzı) kanseri taraması: 
30-65 yaş arası tüm kadınlara 5 yılda bir 
HPV-DNA testi uygulanıyor.

• Kolorektal (kalın bağırsak) kanser 
taraması: 50-70 yaş arasındaki kadın ve 
erkeklere yapılıyor. Kolorektal kanser taraması 
kapsamında 2 yılda bir dışkıda gizli kan testi 
uygulanıyor. 10 yılda bir ise kolonoskopi 
öneriliyor.

Ulusal Kanser Tarama Programı

Türkiye’nin dört bir yanında
ürkiye'de Ulusal Kanser Tarama Programı, 2023 yılında 8 milyona yakın kişiye ücretsiz tarama hizmeti sundu. Meme, 
serviks ve kolorektal kanserler için yapılan bu taramalar, kanserin erken teşhis edilmesine olanak tanıyor ve ülke 
genelinde 390 merkezde yürütülüyor. Kanser vakalarının dünya genelinde artış göstermesi beklenirken, Türkiye'deki 
bu kapsamlı tarama programı, erken teşhisle tedavi başarısını artırmayı hedefliyor. Sağlık Bakanlığı'nın 2008'den bu 
yana sürdürdüğü program, her yıl milyonlarca kişinin kansere karşı düzenli olarak taranmasını sağlıyor.

(Kaynak: trt haber)
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WMO İklim Uzmanı Jose Alvaro, iklim 
değişikliğinin etkisiyle Akdeniz'deki 
yağışlarda azalmanın devam edeceğini 
belirtirken, "Kuraklık, Türkiye dahil 
Akdeniz havzasındaki birçok ülkede daha 
yaygın hale gelecek." dedi.

Dünya Meteoroloji Örgütünde (WMO) 
iklim uzmanı olarak görev yapan Jose 
Alvaro, dünya genelinde hissedilen iklim 
değişikliğine ve bunun özellikle Avrupa kıtası 
ile Türkiye'nin de yer aldığı Akdeniz bölgesi-
ne yönelik etkilerine ilişkin AA muhabirine 
değerlendirmelerde bulundu.

Küresel sıcaklıklarda insan kaynaklı 
iklim değişikliğinin etkilerine dair artan 
kanıtların görüldüğünü belirten Alvaro, 
bunların uzun vadeli ve ana etkenler olduğu-
na işaret etti.

Alvaro, Haziran 2023-Haziran 2024 
döneminde 13 ay boyunca üst üste sıcaklık 
rekorlarının kırıldığını kaydederken, bu 
istisnai durumun temmuzda da devam edip 
etmediğinin bir süre sonra doğrulanacağını 
söyledi.

Yeryüzündeki ısınmanın devam ettiğini 
hatırlatan Alvaro, "Temmuzda El 
Nino (sıcaklık artışına neden olan 
hava olayı) etkisinde olmasak bile 22 
Temmuz en yakın tarihin en sıcak 
günü olarak kayıtlara geçti. Yüksek 
sıcaklıkların kısa vadede birçok 
bölgeyi etkilemeye devam etmesini 
bekliyoruz." tespitini yaptı.

Avrupa'nın Kuzey Kutup Bölge-
si’ne çok yakın olduğunu hatırlatan 
Alvaro, bunun da etkisiyle bölgenin, 
son 50 yılda küresel ortalamanın iki 
katından daha fazla ısındığını anlattı.

Alvaro, bu yıl, Avrupa'nın sıcak 
hava dalgalarından etkilenmeye 
devam ettiğini belirterek, şunları 
kaydetti:

"Özellikle Akdeniz'in birçok 
bölgesi ve Balkanlar temmuzda uzun 
süreli sıcak hava dalgalarına maruz 
kaldı. Bir grup bilim insanının, World 
Weather Attribution'da yayımlanan 
çalışması, Yunanistan, İtalya, İspan-
ya, Portekiz, Fransa ve Fas gibi 
ülkelerde de görülen Akdeniz'deki 

sıcak hava dalgasının insan kaynaklı iklim 
değişikliği olmadan gerçekleşmeyeceğini 
ortaya koyuyor."

Mevcut beklentilere göre sıcaklıkların 
artmaya devam etmesi halinde bunun 
etkilerinin farklı alanlarda görüleceğini dile 
getiren Alvaro, ekosistemler, ekonomi ve 
insan faaliyetlerinde bunun etkisinin artarak 
hissedileceğini kaydetti.

"Daha fazla ısınmayı önlemek önemli"
Alvaro, "Bu yüzden bunun etkilerini 

azaltmak için daha fazla ısınmayı önlemek 
önemli. Her durumda, artan ekonomik 
kayıplar gördük. Son yıllarda aşırı iklim 
olayları nedeniyle 4 trilyon dolardan fazla 
ekonomik kayıp bildirildi. Bu ekonomik 
kayıpların 3'te 1'i son yılda yaşandı. Yani 
ekonomik kayıplar katlanarak artıyor." diye 
konuştu.

Ekosistem açısından da bozulmaların 
yaşandığını kaydeden Alvaro, buzulların 
erimesi ve biyolojik çeşitlilik kaybının artan 
etkilerinin görüldüğüne işaret etti.

Alvaro, ısınma seviyesine bağlı olarak bu 
duruma adaptasyonun giderek daha zor ve 

hatta imkansız hale geleceğinin altını çizer-
ken, "Bu nedenle sera gazı emisyonlarının 
azaltılmasına gerçekten odaklanmamız 
gerekiyor çünkü adaptasyon hala bir çözüm. 
Ancak gelecekte iklim değişikliğine adaptas-
yonun zorluğu nedeniyle daha az çözüm 
olacak." görüşünü paylaştı.

Avrupa'da 1950'den bu yana görülen en 
şiddetli 30 sıcak hava dalgasından 23'ünün 
2000'den sonra meydana geldiğini hatırlatan 
Alvaro, "2003, 2010 ve 2022 yıllarındaki yaz 
aylarında sıcak hava dalgaları nedeniyle 55 
bin ila 72 bin ölüm olduğu tahmin edildi. 
Geçen yıl için henüz bildirilmiş bir sayı yok. 
Sıcak hava nedeniyle kaydedilen ölüm 
oranlarına kolayca ulaşılmıyor." dedi.

"İsviçre buzullarında kalan hacmin yüzde 
10'u son 2 yılda kayboldu"

Alvaro, Avrupa Alpleri'nin buzullarında 
aşırı bir erime mevsimi yaşandığına işaret 
ederken, İsviçre'deki 2021-2022 ve 
2022-2023 yılları arasında üst üste rekor 
seviyede buzul kütlesi kaybı yaşandığını 
vurguladı.

"İsviçre'deki buzullarda kalan hacmin 

yüzde 10'u son 2 yılda kayboldu." ifadesini 
kullanan Alvaro, bunun çok büyük bir miktar 
olduğunu belirtti.

Türkiye'nin, sıcaklıkların artması ve 
yağışların azalmasının büyük etkilerinin 
görüldüğü Doğu Akdeniz bölgesinin bir 
parçası olduğunu kaydeden Alvaro, bu 
bölgedeki sıcak hava dalgalarının sayısı ve 
yoğunluğunun arttığını söyledi.

"Kuraklık, Türkiye dahil Akdeniz havzasın-
daki birçok ülkede daha yaygın hale 
gelecek"

Alvaro, bu ısınmanın süreceğini ve 
muhtemelen bu bölgenin çoğunda yağışların 
azalmaya devam edeceğini belirtti.

Söz konusu azalma oranlarının, sera 
gazı emisyonlarına ilişkin uzun vadeli ısınma 
senaryolarına bağlı olacağını kaydeden 
Alvaro, şöyle devam etti:

"(Akdeniz'de) Her durumda, yağışın 
azalmaya devam etmesi çok olası. Kuraklık, 
Türkiye dahil Akdeniz havzasındaki birçok 
ülkede daha yaygın hale gelecek. Bir diğer 
husus da deniz seviyesinin yükselmesi, 
Akdeniz'in önümüzdeki on yıllar ve yüzyıllar 

boyunca daha da yüksel-
mesi öngörülüyor. Bu 
durum, taşkınların geri 
kalan maliyetini daha 
artıracak ve iç kesimlerde-
ki diğer iklim tehlikeleriy-
le birlikte bölgedeki hasar- 
ların ve etkilerin artması-
na neden olacaktır."

Alvaro, iklim değişik-
liği ile mücadele için sera 
gazı emisyonlarını azalt-
maya devam etmenin, 
birçok sektörde bu 
mücadele noktasında 
adaptasyonu güçlendirme 
ile hızlandırmanın önemi-
ne işaret etti.

Tüm bunların bir ısı 
eylem planı çerçevesinde 
geliştirilmesi gerektiğini 
söyleyen Alvaro, "yazların 
uzadığı ve sıcaklıkların 
arttığı" uyarısında da 
bulundu. Kaynak: AA

"Kuraklığın yaygınlaşması"
tehlikesiyle karşı karşıya! 

Dünya Meteoroloji Örgütü (WMO) İklim Uzmanı Jose Alvaro, iklim değişikliğinin Akdeniz bölgesindeki etkilerine dair önemli uyarılarda 
bulundu. Alvaro, iklim değişikliği nedeniyle Akdeniz'de yağışların azalmaya ve kuraklığın yaygınlaşmaya devam edeceğini belirtti. Tür-
kiye'nin de dahil olduğu Akdeniz havzasında sıcak hava dalgalarının artışıyla ekosistemlerin, ekonominin ve insan sağlığının ciddi teh-
ditlerle karşı karşıya kalacağını vurgulayan Alvaro, sera gazı emisyonlarının azaltılmasının ve adaptasyonun önemine dikkat çekti. Bu 
uyarılar, iklim değişikliğinin sadece çevresel değil, aynı zamanda ekonomik ve sosyal açıdan da büyük riskler taşıdığını ortaya koyuyor.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ KURAKLIK
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CHP'li gençler, instagram'ın 
erişime kapatılmasıyla ilgili BTK 
Başkanı hakkında suç duyurusun-
da bulundu CHP Burdur İl Gençlik 
Kolları, Burdur Adliyesi'nde 
Instagram'ın erişime kapatılması-
na karşı Bilgi Teknolojileri ve 
İletişim Başkanı Ömer Abdullah 
Karagözoğlu ve belirlenecek diğer 
şüpheliler hakkında, "görevi 
kötüye kullanma" ve "haberleşme-
nin engellenmesi" suçlarından suç 
duyurusunda bulundu. 

CHP'li gençler bugün yasaklara 
karşı Türkiye genelinde açıklamalar 
yaptı. CHP Burdur İl Gençlik Kolları 
da Instagram'ın erişime kapatılması-
na karşı Bilgi Teknolojileri ve 
İletişim Başkanı Ömer Abdullah 
Karagözoğlu ve belirlenecek diğer 
şüpheliler hakkında suç duyurusun-
da bulunmak üzere Burdur Adliye-
si'ne geldi. CHP'li gençler, suç 
duyurusu öncesinde adliye önünde 
basın açıklaması düzenledi. 

İl Örgütü adına konuşan CHP 
Burdur İl Gençlik Kolları Başkanı 
Anıl Gün şu ifadeleri kullandı:

“Yüzüncü yılını geride bıraktığı-
mız ve yaşatmaktan onur duyduğu-
muz şanlı cumhuriyetimiz, kuruluş 
ilkeleri ve devrimleri ile herkese eşit 
yurttaş, özgür vatandaş olma 
imkanını sunmuştur. Sadece bir 
yönetim şekli olmakla yetinmemiş, 
bütün bir halk için özgürlük umudu 

olmuştur. Cumhuriyetimize sadık 
kalarak bu umuda tutunan halkımız 
da işçisiyle, köylüsüyle, öğrencisiyle, 
emeklisiyle özgürlüklerini korumak 
ve büyütmek için nice mücadeleler 
vermiştir. Büyük Haziran Yürüyü-
şü’nden ’77 1 Mayıs’ına, Tekel 
Direnişi’nden şanlı Gezi Direnişi’ne 
kadar 100 yıllık tarihimizin her 
anına imzasını atmış halkımızı bir 
bütün olarak saygıyla selamlıyoruz. 
12 Mart ve 12 Eylül faşist cuntaları-
nın müdaheleleri ile saldırıya 
uğrayan özgürlüklerimiz, varlığını 
Kenan Evren iktidarının temeli 
üzerine kurmuş olan AKP iktidarın-
da tamamen yok edilmeye çalışıl-
maktadır. 22 yıl önce özgürlük 
naraları atarak iktidara gelenler, 
başını ve sonunu düşünmeden 
aldıkları keyfi kararlar ile başta 
gençler olmak üzere halkımızı tek 
tipleştirmeye çalışmakta, itiraz eden 
herkesi düşmanlaştırmaktadırlar. 
Oysa AKP iktidarının düşmanlaştır-
dığı bu insanlar halkın kendisi, 
tahammül edemediği bu itirazlar ise 
bir

halkın sesidir. Bilgi Teknolojileri 
Kurumu’nun bürokratları tarafından 
alınan fakat hiçbir mahkeme 
kararına ve haklı gerekçeye dayan-
mayan karar ile Instagram adlı 
sosyal medya platformuna erişimin 
engellenmesi de bu keyfi uygulama-
lardan birisidir. AKP iktidarı, daha 
önce Wikipedia, Ekşi Sözlük ve 

YouTube örneklerinde de olduğu 
gibi, kontrol edemediği ve tahakkü-
mü altına alamadığı bir alanı daha 
piyon olarak kullandığı bürokratları 
aracılığı ile kanuna aykırı şekilde 
engellemiştir. Bilgi Teknolojileri 
Kurumu’nda görev alan bürokratlar 
bu karar ile Türkiye Cumhuriyeti 
Anayasası’nı keyfi şekilde yok 
saymıştır. Bu uygulama bir suçtur. 
Yeni anayasa yapmak isteyenler, 
kendi hazırladıkları anayasaya dahi 
uymayarak suç işlemiş, BTK bürok-
ratlarını da bu suça direkt olarak 
ortak etmiştir. Bizler, Cumhuriyet 
Halk Partisi Gençlik Örgütleri olarak 
anayasamıza açık şekilde karşı olan, 
halkımızın haber alma ve iletişim 
haklarını kısıtlayan, milyonlarca 
insanımızın sosyalleşmesini ve 
dünyaya açılmasını engelleyen, 
milyonlarca liralık hacme sahip 
ticari faaliyetleri durduran bu suçu 
asla kabul etmiyoruz. Bugün burada 
olma nedenimiz de bu suça karşı bir 
kez daha itiraz ederek halkımızın 
sesi olmak ve hukuki süreçleri 
başlatmak adına suç duyurusunda 
bulunmaktır. Bizler, AKP hegemon-
yasına girmiş dahi olsa yargı 
organlarında görevini layığı ile 
yerine getirmek için emek veren, 
anayasaya bağlı savcılar olduğunu 
biliyoruz. Bu uygulamaya karşı, 
cübbesine düğme dikmeyi reddetmiş 
tüm savcıları göreve davet ediyo-
ruz.”

Kılıç Arslan’ın oğullarından Mesud dördüncü sultan olarak 1016 
yılında tahta oturdu. Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 
Ortaçağ Tarihi Ana Bilim Dalı Öğretim üyesi Serhat Altınkaynak’a 
göre künyesi, “Ebu’l-feth es-Sultanü’l-Muazzam İzzüddünya 
ve’d-din Mes’ud b. Kılıçarslan es-Selçuki”dir. Sultan kayınpederi 
Danişmendli Beyi Emir Gazi, Haçlılar ve Bizans’la başarılı mücadelele-
ri nedeniyle Abbasi Halifesi tarafından “Melik” unvanı verilmiş, uzun 
süre Anadolu’nun en güçlü hükümdarı haline gelmiştir. Sultan 
Mesud, bir çeyrek yüzyıl kayınpederi Emir Gazi’nin başında bulundu-
ğu Danişmendlilerin vasalı olarak iktidarda kalmıştır. Ayrıca kardeşle-
rinden Malatya Muktaisi Tuğrul Arslan ile Ankara Muktaisi Arab’ın 
iktidarlarına da güçsüzlüğünden dolayı dokunamamıştır. (*54) 

Sultan Mesut’un uzun iktidarı içerisinde 140 bini süvari olmak 
üzere 1 milyon 400 bin civarında bir kuvvetle 2’inci Haçlı Seferinin 
cereyan etmesi ve sultanın Anadolu’daki beyleri birleştirerek bu 
saldırıya direnmesi ve onu ezmesi tarihe damga vurmuştur. Seferde 
bulunan Fransız resmi tarihçisi Papaz Odo de Deuil’in, Anadolu’dan 
ilerledikleri sırada Türk hakimiyetinde bulunan bölgeler için “Turc-
hia” (Türkiye) diye bahsetmesi de tarihe damga vurmuştur. Böylece 
Miryokefalon Savaşı’ndan önce Türk hakimiyeti kabul edilmişti. (*55)  

Sultan Mesut, Emir Gazi’nin ölümü üzerine oğulları arasında 
çıkan iktidar kavgalarından ve Danişmendli ülkesinin parçalanmasın-
dan sonra bu beyliği ortadan kaldırmıştır. Sultan Mesut ömrünün 
sonlarına doğru Selçuk ülkesini oğulları arasında üleştirdi. 1155 
yılında Melik Kılıç Arslan’ı da veliaht seçmişti. Her şeye rağmen öldük-
ten sonra iktidar kavgaları gene de çıkmıştır. Ancak sonuçta hüküm-
darlığını Kılıç Arslan kabul ettirmiş ve tahta 2’inci Kılıç Arslan olarak 
oturmuştur.  

Bu dönemde sultanın gücünü sürekli artırması, Eskişehir ovası-
na yeniden 100 bin civarında bir Oğuz kitlesinin gelmesi, bunların 
batıya durmaksızın akınlar yapması, yaylak ve kışlaklarını Bizans 
aleyhine durmadan genişletmeleri Bizans’ı tedirgin etti. Bu sürecin 
doğal sonucu olarak Selçuklu Sultanı ile Bizans İmparatoru Komne-
nos, Eğridir Gölü’nün kuzeyinde Düzbel (Myrionkephalon) denilen 
mevkide yapılan savaşta 2. Kılıç Arlan galip geldi. Anadolu artık bir 
Türk yurduydu; Selçuklu Türklerinin İç Anadolu’ya sıkıştırılamayacak-
ları anlaşılmıştı.

Bu arada 3. Haçlı Seferi cereyan etti. Ancak bu seferin hedefi 
Anadolu değil, Irak, Suriye topraklarındaki Haçlı oluşumlarıydı. 
Anadolu’dan geçip gideceklerdi ancak babasından geçiş izni almala-
rına rağmen buna karşı çıkan oğul Melikşah Konya civarında 1190 
yılında Haçlılara saldırdı. Ama yenildi. Haçlılar Konya’ya girdiler. 
Konya’da birkaç hafta kalan Haçlılar yollarına devam ettiler. 

Haçlılar Konya’ya girdiklerinde dahi Selçuklu sultanları, Konya 
1077 yılında ele geçirildiği halde hala kent civarında çadırlarda 
yaşıyorlardı. Zeki Velidi Togan’ın verdiği bu bilgi, Tagenon’un 3. Haçlı 
Seferine ait kayıtlarında yazılı olduğu, Mevlana’nın şiirlerinde 13. 
yüzyılın sonlarında kent hayatına alışmış oldukları halde Selçuklula-
rın yazın yaylaklarda yaşamaya devam ettikleri işlendiği belirtilir. 
(*56)  

Kaynaklar:
(*54) Selçuklu Tarihi, Ağustos 2016, 3. Baskı-Sultan 1. İzzeddin 

Mesud Dönemi (1116-1155), Serhat Altınkaynak, s. 299-300.
(*55) Salim Koca, Türkiye Selçuklu Sultanı 1. İzzeddin Keyka-

vus’un Aldığı ve Kullandığı Hakimiyet Sembolleri, Belleten, 1995, s. 
142-Muharrem Kesik, Türkiye Selçuklu Devleti Tarihi Sultan 1. Mesud 
Dönemi (1116-1155), Ankara, TTK Yayınları, 2003, 560/ Akt. Serhat 
Altınkaynak, Age, s. 309

(*56) Türkiye Tarihi-1 (Osmanlı Devleti’ne Kadar), Ümit 
Hassan, Siyasal Tarih Açıklamalı Bir Kronoloji, s. 208

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan batıya
(Maveraünnehir’e)
kayan Türk tarihi

Türk Orta çağının başlangıçları
(Önasya’da ve Anadolu’da Türkler)-21

"Instagram yasakları keyfi ve
Anayasa’ya aykırı!"

CHP'li gençlerden BTK Başkanı hakkında suç duyurusu;
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■ YENİ GÜN MEDYA

GÜNDEM SİYASET

Burdur'da önceki gün yapılan Belediye 
Meclis toplantısında Ak Partili Meclis 
üyesi Hüseyin Büyükkeleş'in açıklamaları-
na Belediye Başkanı Ercengiz meclis 
toplantısında cevap verdi. Cevabın ardın-
dan başlayan tartışma akşam saatlerinde 
de sosyal medyaya yansıdı.

Burdur'da dün yapılan Belediye Meclis 
toplantısında Ak Partili Meclis üyesi Hüseyin 
Büyükkeleş'in açıklamalarına Belediye 
Başkanı Ercengiz meclis toplantısında cevap 
verdi. Cevabın ardından başlayan tartışma 
akşam saatlerinde de sosyal medyaya 
yansıdı. 

Başkan Ercengiz, sosyal medya hesabın-
dan  "AKP sözcüsü bugün mecliste aldığı 
cevapları yeterli bulmamış bu nedenle de 
sosyal medyadan bize saldırmış" diyerek 
açıklamalarda bulundu.

Başkan Ercengiz’den AK 
Parti Yöneticilerine Sert 
Tepki: "Vatandaşa Kazık, 
Özel Şirkete Kıyak!"

Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, CK 
Akdeniz firmasının trafo 
yatırımını yapmayıp Burdur 
Belediyesi’nin iştiraki 
şirketlerden 1,5 milyon lira 
harcanmasına göz yumanla-
rı eleştirdi. Ercengiz, AK 
Parti yöneticilerinin, sözde 
kamu yararı diyerek sosyal 
medyada belediyeye 
saldırdığını belirtti.

"Malum Firmanın Ortakla-
rına Para Kazandırmak 
İçin Sözde Kamu Yararı 
Diyerek Bize Saldırıyorlar"

Başkan Ercengiz, AK 
Parti sözcüsünün mecliste 
aldığı cevapları yeterli 
bulmayıp sosyal medyada 
belediyeye saldırdığını 
belirterek, "Kurumlar arasında yapılan 
protokoller kurumları bağlar. Kurumlar 
adına söz söyleme hakkı siyasetçilerin 
değildir. Biz ilk defa elektrik kurumuyla 
sözleşme yapmadık. Asfalt bozma bedeli 
yıllardır meclis tarifesi üzerinden yapılır 
ve bozulan asfalt metrajı belirlenip bu 
bedel Burdur Belediyemize makbuz 
karşılığı yatırılır sonra da yatırım yapıla-
cak alana kazı çalışması başlatılır" dedi.

"Elektrik Dağıtım Firması Bahane 
Uydurmuş, AKP İle İş Birliği Yapmış"

Ercengiz, elektrik dağıtım firmasının 
yatırım yapmamak için bahane uydurduğunu 
ve ardından AK Parti il başkanı ve sözcüsün-
den yardım istediğini belirtti. "Elektrik 
dağıtım firması 'paramız az' diyerek bu 
yatırımı yapmamak için bahane uydur-
muş, ardından da utanmadan gidip AKP il 
başkanı ve sözcüsünden yardım isteyip 
malum firmanın daha çok para kazanması 
için Burdur Belediyesi’nin hakkı olan 
asfalt bozma bedelinin alınmaması için 
böyle bir yol izlemiş" dedi.

"Siz Halkın Yanında Değil Zengin 
Firmanın Yanındasınız"

Ercengiz, AK Parti yöneticilerini zengin 
firmaların çıkarlarını korumakla suçladı. 
"Burdur Belediyesi’nin talebi olan trafo 
yatırımını yapmayıp Burdur Belediyesi’nin 
iştiraki şirketten 1.500.000 TL para 
harcanmasına göz yumanlar, bugün 
malum firmanın ortaklarına para kazan-
dırmak için sözde kamu yararı diyerek 
mecliste bütün cevaplarını aldıkları halde 
akşam sosyal medyadan bize saldırmış. 
Evet, biliyoruz, siz halkın yanında değil 
zengin firmanın yanındasınız. Onların 
çıkarlarını korumak için Burdur Belediye-

si’nin tarifesi üzerinden kasasına girecek 
olan bedelin alınmaması için türlü oyun-
lar yapıyorsunuz" dedi.

"Elektrik Zammı Konusunda
Neden Sesiniz Çıkmadı?"

Başkan Ercengiz, elektrik zammı konu-
sunda AK Parti sözcüsünü eleştirdi. "Daha 
geçen hafta elektriğe %38 zam yapıldığın-
da neden kamu yararı adına sesiniz 
çıkmadı, AKP Sözcüsü Hüseyin Bey? 
Madem kamuyu bu kadar çok düşünüyor-
dunuz, neden AKP olarak bu zammın 
yapılmasına izin verdiniz?" diye sordu.

"Biz Gereğini Yaparız, 
Halkımız Müsterih Olsun"

Ercengiz, elektrik dağıtım firmasının 
yatırım yapmaması durumunda Burdur 

Belediyesi’nin gereğini yapacağını belirtti. 
"Not: Eğer elektrik dağıtım firması bu 
yatırımı yapmazsa biz gereğini yaparız, 
halkımız müsterih olsun" dedi.

Ercengiz, Bozkurt Mahallesi TOKİ 
Konutları ve Bülent Ecevit Bulvarı yan yolu 
için herhangi bir resmi talep yapılmadığını 
vurgulayarak, bu durumun özel şirket lehine 
dillendirildiğini belirtti ve "Bu işin sözcüsü 
de Hüseyin Büyükkeleş olmuş. Vatandaşa 
kazık, özel şirkete kıyak" ifadeleriyle 
açıklamasını sonlandırdı.

AK PARTİ BURDUR İL BAŞKANI 
MUSTAFA ÖZBOYACI'DAN AÇIKLAMA

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı, Bozkurt Mahallesi'nde bulunan 
yeni yapılan TOKİ konutlarına yönelik sokak 
aydınlatması talebinin onaylandığını fakat 
beklemeye alındığını ifade etti.

"Belediye Başkanımız Seçim 
Öncesi Müjde Vermişti, Ama..."

Özboyacı, Burdur Belediye Başkanı’nın 
adaylık döneminde bu projeyi bir müjde 
olarak basına servis ettiğini hatırlattı. Ancak, 
belediyenin talep ettiği yol bozma bedelinin 
yatırım maliyetinin iki katı olduğunu belirte-
rek, bu durumun projenin şu an için bekleme-
ye alınmasına sebep olduğunu söyledi. 
"Seçim öncesi Burdur Belediye Başkanımız 
adaylık döneminde müjde olarak basına 
haberi servis etmişti. Bugün ise görüyoruz 
ki yatırım maliyetinin çok çok üstünde (2 
katı bedel) talep edilen yol bozma bedeli 
sebebiyle şu an için beklemeye alındı" dedi.

"Takdir Değerli Burdur 
Kamuoyumuzundur"

Özboyacı, projeyle ilgili yaşanan bu 

durumu Burdur kamuoyunun takdirine 
bıraktığını ifade ederek, "Takdir değerli 
Burdur kamuoyumuzundur!" sözleriyle 
açıklamasını sonlandırdı.

BAŞKAN ERCENGİZ'DEN
ÖZBOYACI'YA CEVAP

Ali Orkun Ercengiz’den AK Parti İl Başka-
nına Sert Tepki: "Madem Halkı Düşünü-
yorsun, Zamlarla İlgili İtiraz Et!"

CHP’li Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, AK Parti Burdur İl Başkanı 
Mustafa Özboyacı'nın kendisine yönelik 
eleştirilerine sert yanıt verdi. Ercengiz, AK 
Parti İl Başkanı Özboyacı'nın halkı düşündü-
ğünü iddia etmesine karşın, son dönemde 
elektriğe ve doğalgaza yapılan zamlarla ilgili 
sessiz kaldığını vurguladı.

"Halk Severliğini Göster, 
Zamlarla İlgili İtiraz Et!"

Ercengiz, AK Parti İl Başkanı Özboya-
cı'nın halkı düşündüğünü iddia etmesini 
eleştirerek, “Madem halkı bu kadar düşü-
nüyorsun, elektriğe ve doğalgaza yapılan 
zamlara itiraz et de senin halk severliğini 
görelim" dedi. Ercengiz, AK Parti İl Başka-
nı’nın kendi muadili olan CHP İl Başkanı 
tarafından yapılan eleştiriler karşısında 
sessiz kalmasını da eleştirdi. "Bir siyasi 
partinin il başkanı senin adeta paçavranı 
çıkarmış, sesin çıkmıyor. Dut yemiş bül- 
büle mi döndün yoksa il başkanının de- 
diklerini yuttun mu?" ifadelerini kullandı.

"Kırsalı Unuttun, Üreticinin Halini Gör!"
Ercengiz, AK Parti İl Başkanı’na kırsalda 

yaşanan sıkıntılara dikkat çekerek, "Vaktin 
varsa hemen İnsuyu’na çık da üreticinin 
halini gör, istersen bir dertlerini dinle. 
Mazot kaç para, gübre kaç para, sokak 
karanlık kalmasın ama %38 zammı git bir 
anlat çiftçiye!" diye seslendi. Kırsaldaki 
hayvancılığın zor durumda olduğunu 
vurgulayan Ercengiz, "Hayvancı inekleri 
kesime götürüyor, haberin olmayabilir 
çünkü kırsalı çoktan unuttun" dedi.

İŞTE BAŞKAN
ERCENGİZ'İN AÇIKLAMASI

"AKP İl Başkanı yine rahat durmamış 
bize sallamış. Madem halkı bu kadar düşü-
nüyorsun elektriğe ve doğalgaza yapılan 
zamlara itiraz et de senin halk severliğini 
görelim. Senin muadilin il başkanıdır. Bir 
siyasi partinin il başkanı senin adeta paçav-
ranı çıkarmış sesin çıkmıyor. Dut yemiş 
bülbüle mi döndün yoksa il başkanının 
dediklerini yuttun mu ya da tüm bu söyle-

nenler doğru olduğu için ölü taklidi yapıp 
geçiştirmeye mi çalışıyorsun? Bu taktiği 
senden önceki başkanın da denedi bak onun 
siyasi kariyerine ona göre davran istersen. 
Vaktin varsa hemen İnsuyu’na çık da üretici-
nin halini gör, istersen bi dertlerini dinle. 
Mazot kaç para gübre kaç para sokak 
karanlık kalmasın ama %38 zammı git bi 
anlat çiftçiye! Hayvancı inekleri kesime 
götürüyor haberin olmayabilir çünkü kırsalı 
çoktan unuttun. Su’dan istediğin siyasi rantı 
sağlayamadın şimdi sıra elektriğe mi geldi 
Mustafa bey? Sen başkan yardımcısıydın 
ama pek ilgilenmemişsin bu işlerle belli 
halinden. 

Asfalt bozma bedelini meclis belirler ve 
buna göre hesaplanır tahakkuk ettirilip 
bedeli alınır. Sen diyorsun ki belediye iki kat 
para aldığı için bu yatırım yapılmadı. Tarife-

de değişen bişey yok 
ama size yakın olan 
elektrik dağıtım şirketi 
zarar etmesin diye 
belediye zarar edebilir 
diyorsunuz öyle mi? 
2014’te devraldığımızda 
belediyenin neden 
battığı daha iyi anlaşıl-
dı. Sen eğer bu kafayla 
yönettiysen iyi ki biz 
gelmişiz yoksa belediye-
yi zarardan zarara 
uğratmaya devam 
edecekmişsin. Bir kere 
daha soruyorum dün bir 
il başkanı doğrudan 
sana bazı sorular sordu 
bunlara cevap verecek 
misin yoksa yutacak 
mısın? Bozkurt Mahalle-
mize verdiğimiz özü 
tutacağız. Belli ki sen de 
dünkü açıklamaları 
yutacaksın o yediğin 
golün acısını bizden 
çıkarma iğneyi nereden 
batırdılarsa oradan 
çıkar :)))"

HÜSEYİN BÜYÜKKELEŞ'TEN
AÇIKLAMA

"Sayın başkan açıklamalarında her 
zamanki gibi, “Ben yanlış olabilirim ama 
başkaları daha yanlış” anlayışıyla kendisine 
hitabımızı başka yerlere çekmiş. Olsun... 
Kazanan demokrasi olsun, Burdur olsun. 
Bizleri engellemeyip cevap verdiği için de 
kendisine ayrıca teşekkür ediyorum.

Öncelikle ‘eleştiri’lerimizin ‘saldırı’ 
olarak algılanmasını üzüntüyle karşıladım. 
Ses yükseltmek, eleştiriye tahammül edeme-
mek kimseyi haklı çıkarmayacaktır. Kısır 
tartışmalar bizi bir yere vardırmayacaktır.Ko-
nunun bu denli gerilime sebep olmasını 
hayretle karşılıyorum. Mecliste bizim “hiç 
bedel alınmasın” gibi bir yaklaşımımız 
olmadı. Bilakis yapılacak yatırımın “istenen 
asfalt bedelinin ederinin iki katı olması” 
sebebiyle doğabilecek mağduriyetlerin 
önünü kesmeye çalıştık.Gazi caddesinin tek 
yön olması ve otoparka çevrilmesinde ve 
bugün gündeme gelen diğer 2 maddede de 
olduğu gibi ileride yine “Biz demiştik” 
dememek, yatırımın gecikmesini engellemek 
için size konuyu bildirdik.

Biz birilerinin kazancını/kaybını değil 
Burdur’un menfaatlerini savunuyoruz. Sizin 
seçim öncesi TOKİ konutlarında yaşayan 
hemşehrilerimize verdiğiniz müjdenin bir an 
evvel gerçekleşmesi için çabalıyoruz. “Onlar 
ya da biz” ayrımcılığına girmeden, inatlaş-
madan, şehrimize hizmette yarışmayı tercih 
edelim. Hepimiz biliyoruz ki bu hizmet 
önünde sonunda yapılır, yapılacaktır da… 
Ancak geçen sürede kaybeden Burdur olur. 
Gelin sakin olalım, bir olalım, kazanan 
halkımız olsun, Burdur olsun. Gerilim kişiler 
arasında değil, elektrik hatları arasında 
kalsın. Saygılarımızla...”

Ercengiz, Büyükkeleş, Özboyacı'dan açıklamalar!
BURDUR’DA YENİ POLEMİK!



(Kaynak: valilik basın)

Sayfa / 7 9 Ağustos 2024 Cuma

Vali Dr. Türker Öksüz, ilde yapımı 
tamamlanan ve devam eden Milli Eğitim 
ve Sağlık yatırımlarını yerinde inceledi.

Vali Öksüz, ziyaretlerine Kayışzade 
Hafız Osman Ortaokulu ve Türk Hava 
Kurumu Ortaokulu ile başladı. Yapımı 
tamamlanan bu okulları inceleyen Vali 

Öksüz, eğitime yapılan yatırımların önemi-
ne vurgu yaparak, 2024-2025 eğitim 
öğretim yılına hazır hale gelen okulların 
öğrenci ve öğretmenler için hayırlı olmasını 
diledi.

Sağlık yatırımlarına yönelik inceleme-
lerine de devam eden Vali Öksüz, Bozkurt 
Mahallesi'nde yapımı süren Aile Sağlığı 

Merkezi (ASM) ve 112 Acil Sağlık Hizmet-
leri (ASH) inşaatlarını ziyaret etti. 

Burada İl Sağlık Müdürü Murat Erk ve 
projeyi yürüten firma yetkililerinden 
çalışmalar hakkında detaylı bilgi aldı.

Vali Öksüz, Milli Eğitim yatırımları 
kapsamında Merkez Anaokulu, Bağlar 
Mahallesi Anaokulu ve Vali Dr. Süleyman 

Oğuz İlkokulu inşaatlarını da inceledi.
 İl Milli Eğitim Müdürü Muhammed 

Özdemirci ve yapımcı firma yetkililerinden 
bilgi alan Vali Öksüz, inşaatların 
2024-2025 eğitim öğretim yılına yetiştiril-
mesi ve okulların zamanında hizmete 
açılması için talimat verdi.

Burdur Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, baraj suyu-
nun toplanması ve su miktarının artırılması çalışmalarını 
anlattı. Detaylar haberimizde."

Burdur'da Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, su 
sıkıntısıyla ilgili yapılan çalışmalarda baraj suyunun önemine 
değindi.

Baraj suyunun toplanmasının kritik olduğunu vurgulayan 
Kurd, bu konuda gerekli planlama ve çalışmaların yapıldığını 

belirtti. Kurd, "Bugün, baraj suyumuzu besleyen dağdaki 
kaynaklarımız ve su kanalımız üzerinde çalışmalar yaparak 
barajımıza gelen su miktarını artırdık ve baraj beslemesi 
konusunda ilk adımı attık. Barajımızın 10 gün içerisinde 
dolmasını umut ediyoruz. Tüm hemşehrilerimizi rahatlatmak 
için gece gündüz çalışıyoruz. Umudumuz, en kısa zamanda bir 
rahatlama sağlayacağımız yönünde. Bu operasyonda emeği 
geçen herkese teşekkür ederim." dedi.

GÜNDEM

OKULLAR, YENİ DÖNEME HAZIR!
Vali Öksüz'den, eğitim ve sağlık yatırımlarına yerinde inceleme: 

■ YENİ GÜN MEDYA
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Burdur'un merkez caddelerinde yeni 
trafik düzenlemeler planlanıyor. Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz, söz konusu 
planlamalarla ilgili detayları açıkladı.

Burdur Belediye Meclisi, Ağustos ayı 
toplantısını gerçekleştirdi. Toplantının 
önemli gündem maddelerinden biri, Burdur 
Merkez'deki bazı caddeler için yeni trafik 
düzenlemesi teklifiydi. Gündemin 3. madde-
sinde yer alan "Burdur Merkez Gazi 
Caddesi, Atatürk Caddesi, Adliye Caddesi, 
Hamit Çine Caddesi, Şehit Akif Altay 
Caddeleri ve Pazar bölgesini de içine alan 
yeni trafik düzenlemesi" konusuyla ilgili 
Belediye Encümeninin 25 Temmuz 2024 
tarih ve 2024/613 sayılı kararı kapsamında, 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün Gazi 
Caddesi'nde tek yön olarak düzenlenen 
bölümde sağ tarafın paralı otopark olarak 
düzenlenmesi için hazırlanan 1/1000 ölçekli 
uygulama imar planı değişikliği teklifi 
görüşüldü. Gündem maddesi oy birliği ile 
kabul edilerek komisyona havale edildi.

Burdur Belediye Meclisi Ağustos ayı 
toplantısı yapıldı. Gündemin 3. Maddesinde 
“Burdur Merkez Gazi Caddesi, Atatürk 
Caddesi, Adliye Caddesi, Şehit Akif Altay 
Caddeleri ve Pazar bölgesini de içine alan 
yeni trafik düzenlemesi ile ilgili Belediye 
Encümeninin 25.07.2024 tarih ve 2024/613 

sayılı almış olduğu karar kapsamında, İmar 
ve Şehircilik Müdürlüğünün, Gazi Caddesi-
nin tek yön olarak düzenlendiği bölümde, 
gidiş yönünde sağ tarafın paralı otopark 
olarak düzenlenebilmesi için hazırlanan 
1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişik-
liği teklifinin görüşülmesi” hususu görüşül-
dü.

Gündem maddesi oy birliği ile kabul 
edilerek komisyona havale edilirken Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz konuya 
ilişkin yaptığı açıklamada şunları söyledi;

“2014 yılında göreve geldiğimizde Gazi 
Caddesi’nde parklanma ile ilgili bir imar 
planı değişikliği olmadığı için mahkeme 
tarafından bir karar bozulmuştu. Buranın 
paralı otopark olarak kullanılamayacağına 
dair. Bu nedenle düzensiz bir parklanma ve 
olmayan bir mücadele neticesinde Gazi 
Caddesi’ni hatırlarsanız birinci sıra sabah 
gelen esnafın parkı, ikinci sıra simitçiler, 
poğaçacıların parkı, üçüncü sıra da dörtlüle-
ri yakıp koşturanın parkı haline gelmişti. Biz 
üç sıra parkı görüyorduk. 

Bugün geldiğimiz noktada Adliye 
Caddesi, Namık Kemal Caddesi, Şehit Akif 
Altay Caddesi olarak bildiğimiz Doğu-Batı 
hattı üzerinde de yaya güvenliği açısından 
kaldırımlarımızın yetersiz olduğu ve en çok 
dışarıdan gelen misafirimizin orada kaybol-
duğuna dair bir algı oluşturulmuştu. Biz o 

günlerde Ticaret ve Sanayi Odası’nın yaptığı 
anket neticesinde ve esnafında çift yönlü 
trafiği talep etmesi yönünde bir uygulamayı 
yapıp yapamayacağımıza dair planı hayata 
geçirdik. Yani netice itibariyle Gazi Caddesi, 
Adliye Caddesi, Namık Kemal Caddesi veya 
Şehit Akif Altay Caddesi değil Hindistan 
trafiğine dönmüş pazar yerinde yeni baştan 
düzenlemenin doğru olacağını düşündük. 
Daha öncesinde birlikte çalıştığımız bu 
projeyi de, bu alanın da düzenlenip düzen-
lenemeyeceğini de Pamukkale Üniversitesi 
öğretim üyelerimize de yeniden başvurduk. 
Kısa süreli bir araç sayımı yaptılar. Anlık 
araç geçişinin 2014-2015 yılına nazaran 
yüzde 50’nin üzerinde bir artış olduğunu 
gördük. 

Bir şekilde sağa, sola parklanmanın 
trafiği aksatmaya başladığını bu nedenle de 
kati suretle ya Gazi Caddesi çift yönlü 
kalacaksa parkı kesinlikle yasaklamayı ya da 
farklı senaryoyu çalışabileceklerini ifade 
ettiler. Çalıştılar. Burdur İl Emniyet Müdür-
lüğümüzce Valimiz başkanlığında yaptığımız 
toplantıda projeyi ya da çalışmayı sunduk. 
Emniyet Müdürlüğümüz ile 15 gün sonra 
yeniden bir araya geldik. Bu görüşmemiz de 
Emniyet müdürlüğümüz birkaç nokta 
dışında itiraz olmadığını, o birkaç noktanın 
da bazı okul bölgelerindeki servis giriş-çıkış-
larını kolaylatmak adına yön değişiklikleri-

nin onların talebi doğrultusunda yapılması-
nın uygun olduğunu ifade ettiler. Biz de 
bunu kabul ettik. Bugün bu çalışmanın 
neticesinde Hamit Çine caddesinden Yurt 
sokağa, eski Halk Pazarı caddesinden Cami 
sokağa varıncaya kadar o alanda ayrı bir 
düzenleme Adliye caddesi, Gazi caddesi ve 
Hamit Çine caddesi ile bağlantılı yollarıyla 
beraber yön çalışmaları yapıldı. Bu yön 
çalışmaları neticesinde de il trafik komisyo-
nu toplantısında da görüşülecek ve karara 
bağlanacak. 

Bu parklanma ile ilgili sorunları 
çözdüğümüz taktirde trafik ve yaya güvenli-
ği açısından yaya geçiş noktalarını da 
belirledik ve trafiğin daha düzenli hale 
geleceğini bizlere ifade ettiler akademisyen-
ler. Ancak plana işlendiği noktada biz 
otoparkı ücretlendirip bunun karşlılığında 
da otopark geliri elde edebilme şansımız 
var. Bu nedenle biz Çevre Şehircilik Müdür-
lüğümüzün bu planı yapması için imar 
komisyonuna havale ederek değerlendirme-
sini yapacağız." 

İmar Komisyonu, hazırladığı raporu 
önümüzdeki meclis toplantısında Burdur 
Belediye Meclisi'nin onayına sunacak. Ra- 
porun meclis tarafından onaylanmasının 
ardından, ilgili kurum ve kuruluşların ona- 
yıyla yeni trafik düzenlemesinin uygulama-
ya konulması bekleniyor. ■ YENİ GÜN MEDYA

Burdur Belediye Meclisi, Ağustos ayı toplantısında şehir merkezindeki trafik düzenlemelerine 
yönelik önemli kararlar aldı. Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'in açıkladığı planlamalar 
kapsamında, Gazi Caddesi, Atatürk Caddesi ve Adliye Caddesi gibi merkezi noktalarda yeni 
trafik düzenlemeleri ve otopark uygulamaları hayata geçirilecek. Bu değişikliklerin, Bur-
dur'daki trafik akışını ve yaya güvenliğini iyileştirmesi hedefleniyor. İlgili raporun meclis ta-
rafından onaylanmasının ardından, düzenlemelerin kısa sürede uygulanması planlanıyor.


